
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT – ARRONDISSEMENT LEUVEN – GEMEENTE KORTENBERG 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER der beraadslagingen van de GEMEENTERAAD 

 

OPENBARE ZITTING VAN 6 SEPTEMBER 2021 

 

AANWEZIG: Ann Van de Casteele, voorzitter; Alexandra Thienpont, burgemeester; David 

Haelterman, Kristien Goeminne, Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim 

Moons, schepenen; Bart Nevens, Francis Peeters, Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, 

Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Axel Degreef, Maarten Willems, Hans Vanhoof, 

Barbara Vermeulen, Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, Hendrik 

Trappeniers, Tine Vanneste, Thomas Malisart, Walter De Brouwer, raadsleden; Leen Ceuppens, 

algemeen directeur. 

 

De raad, 

 

 

12. Verbreding buurtweg 75 en verbreding buurtweg 5 (deel) Nederokkerzeelsesteenweg: 

definitieve vaststelling rooilijnplan 

 

Gelet op het decreet van 3 mei 2019 houdende de gemeentewegen; 

Overwegende dat door de NV Aquafin, Dijkstraat 8 te 2630 Aartselaar een aanvraag tot een 

omgevingsvergunning OMV_2020119272, intern dossiernummer OMV_2020119272_168 werd 

ingediend voor het wijzigen rooilijnplan, heraanleg wegenis, aanleg gescheiden rioleringsstelsel, 

vegetatiewijziging en bemaling langsheen de Nederokkerzeelsesteenweg; 

Gelet op het ontwerp van rooilijn, d.d. 11 september 2020, opgesteld door Interleuven, Brouwersstraat 

6 te 3000 Leuven; 

Gelet op de lijst van de grondinnames met vermelding van min- en meerwaarde per perceel; 

Gelet op de lijst met de kostenraming voor aankoop van de verschillende percelen; 

Overwegende dat de onderhandelingen lopende zijn voor het afsluiten van een koopovereenkomst met 

de eigenaren en een afstand van pacht met de betrokken pachters; 

Overwegende dat voor deze aankopen een notariële akte zal opgemaakt worden die ter goedkeuring 

zal voorgelegd worden aan de gemeenteraad; 

Overwegende dat een openbaar onderzoek werd georganiseerd van 14 juli 2021 tot en met 12 augustus 

2021 waaruit blijkt dat er geen bezwaren werden ingediend die betrekking hebben op de rooilijn; 

Gelet op de uitslag van de stemming: 

- stemmen voor: Ann Van de Casteele, Alexandra Thienpont, David Haelterman, Kristien Goeminne, 

Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim Moons, Francis Peeters, Mia 

Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, Marinus van Greuningen, Maarten Willems, Jonas Piot, 

Gabriëla Langmans, Wim Vangoidsenhoven, Hendrik Trappeniers, Tine Vanneste, Thomas Malisart, 

Walter De Brouwer 

- onthouden zich: Bart Nevens, Melody Debaetselier, Hans Vanhoof, Chris Wynants 

 

Besluit: met 21 stemmen voor en 4 onthoudingen 

 

Het rooilijnplan en de lijst van de grondinnemingen in de Nederokkerzeelsesteenweg worden definitief 

vastgesteld zoals aangeduid op bijgevoegd plan. 

 

Onderhavig besluit wordt overgemaakt aan de dienst Omgeving van de Prov. Vlaams-Brabant in het 

kader van de aanvraag van de omgevingsvergunning. 

 

575.04 

 

- 1 GGZ - MVDL 

- 1 dienst Omgeving Kortenberg 

- 1 dienst Omgeving Prov. Vlaams-Brabant 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 9343-0507-9538-0516 en wachtwoord jogarek.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9343050795380516


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namens de gemeenteraad 

 

De algemeen directeur De voorzitter 

(g) L. CEUPPENS (g) A. VAN DE CASTEELE 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op: 8 september 2021 

 

  

 

 

 

 

 

  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 9343-0507-9538-0516 en wachtwoord jogarek.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/9343050795380516

		Leen Ceuppens
	2021-09-08T14:02:19+0200
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Gemeente Kortenberg
	2021-09-08T20:30:48+0200
	Gemeente Kortenberg
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




